



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerría** Zarautz

Espedientea	SD3-01144/16	Eskatzailea	AGOÛES MARQUEZ, BARBARA	Antzinatea	2016/02/23	Kide kopurua	3
Arrazoiak	15						
Espedientea	SD3-01347/01	Eskatzailea	AGUIRRE BERECIARTUA, IDOYA	Antzinatea	2001/03/07	Kide kopurua	3
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-04489/16	Eskatzailea	AGUIRRE HUARTE, ANDER	Antzinatea	2016/07/22	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-05274/16	Eskatzailea	AIZPURUA LARIZ, JUNE	Antzinatea	2016/09/13	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-01369/16	Eskatzailea	AIZPURUA NIETO, MAIALEN	Antzinatea	2016/03/03	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14, 16						
Espedientea	SD3-04022/16	Eskatzailea	ALDANONDO RUILOPEZ, SIRATZ	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	11, 14						
Espedientea	SD3-04679/09	Eskatzailea	ALKORTA ALKORTA, MIREN JOSUNE	Antzinatea	2009/10/10	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-04842/15	Eskatzailea	ARAKISTAIN IRIONDO, AITOR	Antzinatea	2015/09/18	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerrria** Zarautz

Espedientea	SD3-11292/98	Eskatzailea	ARANA BERASAIN, ERNESTO	Antzinatea	1998/12/28	Kide kopurua	4
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-07920/16	Eskatzailea	ARAUJO CONDE, MARÍA JESÚS	Antzinatea		Kide kopurua	2
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-06058/16	Eskatzailea	ARZUAGA ARRUTI, MARIA	Antzinatea	2016/10/05	Kide kopurua	1
Arrazoiak	13, 16						
Espedientea	SD3-02863/16	Eskatzailea	AZKOAGA BIRITXINAGA, BEÑAT	Antzinatea	2016/05/13	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-03181/08	Eskatzailea	BAJO RODRIGUEZ, EDURNE	Antzinatea	2016/02/24	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-05778/05	Eskatzailea	BASTIDA GRANADOS, YOHANA	Antzinatea	2005/10/10	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-06014/15	Eskatzailea	BAUD GAMARRA, MARIA LAURA	Antzinatea	2015/11/21	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-03995/16	Eskatzailea	BEIZAMA BERGARA, YENAI	Antzinatea	2016/07/04	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerrria** Zarautz

Espedientea	SD3-05538/16	Eskatzailea	BELDARRAIN LIZARBE, JON	Antzinatea	2016/09/27	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-02545/14	Eskatzailea	BERACIERTO ESPADA, IBAI	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	11						
Espedientea	SD3-02548/08	Eskatzailea	BUENECHEA ITURRIOZ, AINARA	Antzinatea	2008/06/03	Kide kopurua	1
Arrazoiak	18						
Espedientea	SD3-03994/16	Eskatzailea	CALVO LOPEZ, IOSU	Antzinatea	2016/07/04	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14, 16						
Espedientea	SD3-01666/15	Eskatzailea	CARDENAS GARCIA, ITZIAR	Antzinatea	2015/04/17	Kide kopurua	2
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-07518/04	Eskatzailea	CARRASCO RODRIGUEZ, JAVIER	Antzinatea		Kide kopurua	
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-01895/16	Eskatzailea	CARRERA MENDIZABAL, MAIDER	Antzinatea	2016/03/31	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-04256/16	Eskatzailea	CASTEJON PARIS, AITOR ENEKO	Antzinatea	2016/07/12	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerría** Zarautz

Espedientea	SD3-06687/10	Eskatzailea	CERRATO DIAZ, IBAN	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	11, 14						
Espedientea	SD3-02526/07	Eskatzailea	COLMENERO AGIRREZABALAGA, LEIRE	Antzinatea	2007/04/10	Kide kopurua	3
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-02914/16	Eskatzailea	CRESPO CABALLERO, JOSEBA	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	11, 14						
Espedientea	SD3-04516/05	Eskatzailea	DAVILA DAVILA, MANUEL	Antzinatea	2005/08/18	Kide kopurua	4
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-06760/05	Eskatzailea	ECHEVERRIA MAUDUIT, GORKA	Antzinatea	2005/11/11	Kide kopurua	3
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-00566/17	Eskatzailea	ECHEVERRIA ULACIA, ANA	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-08610/07	Eskatzailea	EIZAGIRRE URÍA, IGOR	Antzinatea		Kide kopurua	3
Arrazoiak	11						
Espedientea	SD3-05584/16	Eskatzailea	ELEXPURU ZUBIRIA, ANDER	Antzinatea	2016/09/22	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerría** Zarautz

Espedientea	SD3-02754/08	Eskatzailea	ELORRIAGA MURUA, JON	Antzinatea	2008/06/11	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-02441/01	Eskatzailea	EPELDE AZCUE, XABIER	Antzinatea	2001/03/26	Kide kopurua	2
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-00567/17	Eskatzailea	ESCUDERO MONTES, ANE	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-04459/06	Eskatzailea	ESNAL BELOQUI, ASIER	Antzinatea	2006/07/11	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD2-12212/05	Eskatzailea	FARIÑA ETXABURU, JOSE ANTONIO	Antzinatea	2016/10/19	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-05256/10	Eskatzailea	FERNANDEZ RODRIGUEZ, XABIER	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	11						
Espedientea	SD3-05228/16	Eskatzailea	FORMOSO ESTENSORO, ELENA	Antzinatea	2016/09/02	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-04540/00	Eskatzailea	GABARAIN GARMENDIA, AITZOL	Antzinatea	2000/07/27	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerría** Zarautz

Espedientea	SD3-07449/16	Eskatzailea	GARATE ORTIZ DE ZARATE, IÑAKI	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	12, 16						
Espedientea	SD3-04380/16	Eskatzailea	GARCIA IBARGOITIA, ITZIAR	Antzinatea	2016/07/19	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-04251/07	Eskatzailea	GARITAONANDIA AZPIROZ, ION	Antzinatea	2013/01/02	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-05535/16	Eskatzailea	GARMENDIA URDALLETA, ALAZNE	Antzinatea	2016/09/27	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-05267/10	Eskatzailea	GESALAGA ARGOTE, IDOIA	Antzinatea	2010/10/25	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-05553/16	Eskatzailea	GOIBURU MORENO, HARRIET	Antzinatea	2016/09/27	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-02944/08	Eskatzailea	GOMEZ ELIZALDE, LEIRE	Antzinatea	2008/06/18	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-01256/15	Eskatzailea	GONZALEZ IÑIGUEZ DE HEREDIA, ARITZ	Antzinatea	2015/03/18	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerría** Zarautz

Espedientea	SD3-02552/16	Eskatzailea	GORROTXATEGI EIZAGIRRE, BEÑAT	Antzinatea	2016/04/29	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD2-00363/05	Eskatzailea	GUILLEN GONZALEZ, LAURA	Antzinatea	2005/01/14	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-02509/08	Eskatzailea	GUTIERREZ JUZGADO, SOLEDAD	Antzinatea	2008/05/30	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea		Eskatzailea	GUTIÉRREZ LARRAÑAGA, IRUNE	Antzinatea		Kide kopurua	
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-06067/11	Eskatzailea	HARRAT , BENATTIA	Antzinatea	2016/05/13	Kide kopurua	1
Arrazoiak	15, 16						
Espedientea	SD3-03891/00	Eskatzailea	HERAS LOPEZ, MIKEL	Antzinatea	2000/07/03	Kide kopurua	1
Arrazoiak	15, 16						
Espedientea	SD3-05880/04	Eskatzailea	HERNANDEZ PALACIOS, MIGUEL ANGEL	Antzinatea		Kide kopurua	
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-04549/01	Eskatzailea	HUTTON USOBIAGA, ROBERT LUIS	Antzinatea	2001/04/04	Kide kopurua	2
Arrazoiak	14						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerría** Zarautz

Espedientea	SD3-05224/16	Eskatzailea	IÑARRA CASTILLEJO, JULEN	Antzinatea	2016/09/06	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-00543/17	Eskatzailea	IRAZOLA GARATE, IÑAKI	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-00298/17	Eskatzailea	IRAZOLA GARATE, JON	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-00561/17	Eskatzailea	ISASTI MUGURUZA, AMAIA	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-05127/09	Eskatzailea	LACATUS , CARMEN VIRGINIA	Antzinatea	2009/11/10	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-05550/16	Eskatzailea	LANDABURU SALEGUI, MAIDER	Antzinatea	2016/09/27	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-03211/13	Eskatzailea	LAZCANO ZUBIZARRETA, IDURRE	Antzinatea	2013/07/22	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-00277/17	Eskatzailea	LÓPEZ DE SAMANIEGO ANDRÉS, ÍÑIGO	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	12						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerría** Zarautz

Espedientea	SD3-01275/15	Eskatzailea	LOPEZ LEHR, PAULA	Antzinatea	2016/07/01	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-04152/16	Eskatzailea	MANTEROLA IBARRA, OLAIA	Antzinatea	2016/07/08	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14, 15, 16						
Espedientea	SD3-04149/16	Eskatzailea	MANZANO GARCIA, NEREA	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	11						
Espedientea	SD3-01075/16	Eskatzailea	MENDIZABAL ETXEBERRIA, IÑIGO	Antzinatea	2016/02/19	Kide kopurua	2
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-01260/15	Eskatzailea	MENDIZABAL SEMPER, JON	Antzinatea	2015/03/23	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-02634/16	Eskatzailea	MERINO OTAEGUI, JOSE	Antzinatea	2016/05/04	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-02630/16	Eskatzailea	MURGUIONDO JAUREGUI, EDITH	Antzinatea	2016/05/04	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-06179/06	Eskatzailea	NAVASCUES SARRATEA, IZASKUN	Antzinatea	2016/08/24	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerría** Zarautz

Espedientea	SD3-05616/16	Eskatzailea	NOGALES JUEZ, JOSEBA	Antzinatea	2016/09/26	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-06667/04	Eskatzailea	NOVOA ALVAREZ, MARIA CARMEN	Antzinatea	2004/10/15	Kide kopurua	6
Arrazoiak	8						
Espedientea	SD3-04931/09	Eskatzailea	OLASKOAGA REZABAL, IAKES	Antzinatea	2010/09/24	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-02513/13	Eskatzailea	OSA MARICHALAR, ANA ROSA	Antzinatea		Kide kopurua	2
Arrazoiak	11						
Espedientea	SD3-03383/10	Eskatzailea	OSA ROS, ASIER	Antzinatea	2010/07/22	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-03986/16	Eskatzailea	OSA ZULAICA, JULEN	Antzinatea	2016/07/04	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-03990/16	Eskatzailea	OYARBIDE MARTINEZ, IRAITZ	Antzinatea	2016/07/04	Kide kopurua	2
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-00554/15	Eskatzailea	PAREDES LOPEZ, SELVIA	Antzinatea	2015/09/16	Kide kopurua	4
Arrazoiak	16						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerría** Zarautz

Espedientea	SD3-00568/17	Eskatzailea	PINO TENA, JOHANNA	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-03540/15	Eskatzailea	PORTALO PIZARRO, JUDITH	Antzinatea	2015/07/03	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-03238/16	Eskatzailea	REINA ROMERO, BORJA	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	11						
Espedientea	SD3-04839/13	Eskatzailea	RODRIGUEZ JULIO, LEIRE	Antzinatea	2013/12/02	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-04240/16	Eskatzailea	RODRIGUEZ LARRAÑAGA, ALEXANDER	Antzinatea	2016/07/12	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-05103/16	Eskatzailea	ROJO MANOTAS, REBECA	Antzinatea	2016/09/01	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-00212/15	Eskatzailea	RUIZ NIETO, ION	Antzinatea	2016/05/16	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-03597/16	Eskatzailea	RUSU , DANIEL DOREL	Antzinatea	2016/06/16	Kide kopurua	3
Arrazoiak	14						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerría** Zarautz

Espedientea	SD3-00548/17	Eskatzailea	SAINZ RIVERAS, M ^a ELENA	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-07068/16	Eskatzailea	SANCHEZ BLAZQUEZ, MARIA DEL MAR	Antzinatea	2016/11/22	Kide kopurua	1
Arrazoiak	12, 14						
Espedientea	SD3-06026/16	Eskatzailea	SANCHEZ URANGA, ITSASO	Antzinatea	2016/10/28	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-00558/17	Eskatzailea	SERRANO MANCISIDOR, TXOMIN	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-07656/07	Eskatzailea	SILVAN SUBIÑAS, ION	Antzinatea	2016/09/30	Kide kopurua	1
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-07073/16	Eskatzailea	TENA AZABAL, LAURA	Antzinatea	2016/11/21	Kide kopurua	1
Arrazoiak	12						
Espedientea	SD3-00295/15	Eskatzailea	TENA BENITEZ, DAVID	Antzinatea	2015/01/28	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-00432/16	Eskatzailea	URANGA AIZPURUA, JON	Antzinatea	2016/12/30	Kide kopurua	2
Arrazoiak	16						



KANPOAN UTZITAKO ESKAERAK

Sustapena EB3-0291/16-LT-000 **Atala** 1
Lurraldea Gipuzkoa **Udalerrria** Zarautz

Espedientea	SD3-00611/16	Eskatzailea	URBIETA JAUREGUI, JOSEBA	Antzinatea	2016/02/02	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-02553/16	Eskatzailea	URUEÑA GARCIA, JESUS	Antzinatea	2016/04/29	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-00701/16	Eskatzailea	VARGAS GUERRON, ELINA TARSILA	Antzinatea		Kide kopurua	1
Arrazoiak	11, 16						
Espedientea	SD3-02437/07	Eskatzailea	VEGA SANCHEZ, MARIA	Antzinatea	2016/10/21	Kide kopurua	4
Arrazoiak	14						
Espedientea	SD3-04410/16	Eskatzailea	VICTOR VALENCIA, KEILA	Antzinatea	2016/07/20	Kide kopurua	2
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-04794/09	Eskatzailea	ZUBIOLA BLAZQUEZ, OLATZ	Antzinatea	2009/10/26	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						
Espedientea	SD3-03347/06	Eskatzailea	ZUGASTI MARTIN, DOLTZA	Antzinatea	2006/06/14	Kide kopurua	1
Arrazoiak	16						



BAZTERTZEKO ARRAZOIAK

- 1 - Errolda ez da egiaztatzen ZARAUTZ(e)(ko/go) udalerrian aginduak ezartzen duen denboran
- 8 - Bizikidetzaren unitateko kide kopurua ez dator bat sustapen honetako etxebizitzaren ezaugarriekin
- 11 - Ez duzu erosketaren eskatzen, aginduaren argitarapen egunean, 2017/01/04
- 12 - Etxebiden altan ez egotea, aginduaren argitarapen egunean, 2017/01/04
- 13 - Sustapen honetarako izen-ematea epe kanpo aurkeztu duzu
- 14 - Diru-sarreraren baldintza ez duzu egiaztatu araudiak ezartzen duen moduan
- 15 - Ez duzu etxebizitzarik eskatzen ZARAUTZ(e)(ko/go) udalerrian, aginduaren argitarapen egunean, 2017/01/04
- 16 - 5 urteko antzintasunez jarraian edo orotara 10 urtez jarraian ala ez Zarautzen erroldatuta ez egotea
- 17 - Ez duzu eskatu erregistroan izena ematea 2017/01/04(e)an
- 18 - Zure espedienteari baja eman zaio Etxebizitza Eskatzaileen Erregistroan